EDITAL N°09/2025 - LEILÃO DE BENS MÓVEIS

A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas – SENAD, neste ato torna público,

data e horário indicados em que será realizado o leilão on-line, pelo Leiloeiro Cleber

da Silva Melo, Matrícula JUCEP/PB 07/2013.

DATA/HORÁRIO: Dia 11 de abril de 2025, às 14:00 horas.

LOCAL: Site do Leiloeiro Público Oficial, por meio do endereço eletrônico
www.leiloespb.com.br.
BENS: Veículos descritos no ANEXO I - Relação de Lotes, parte integrante do edital.
Edital Completo no site www.leiloespb.com.br. Informações adicionais em horário
comercial: (83) 3045-9205 (83) 99844-4150 (83) 9 8706-3661 (WhatsApp) ou e-mail:
girlainesouto@leiloespb.com.br

http://www.leiloespb.com.br/
mailto:girlainesouto@leiloespb.com.br